
 
 

Miniszterelnökség 
  2018. IV. negyedév 

  

  fő üres 
  

Engedélyezett 

létszám 
    1280   

  

ebből vezetők   259 13 
  

  
nem vezető 

munkatársak 
  960 48 

  

  üres   61   
  

Összesen:   1280 61 
  

  

 

Megnevezés 
Törvény szerinti 

illetmény 

Nem 

rendszeres 

személyi 

juttatások 

összesen 

Törvény szerinti illetmény és személyi 

juttatások 
1 458 699 475 

1 156 331 

020 

2 615 030 

495 

ebből 

vezetők és vezető 

tisztségviselők 
544 927 274 

330 267 

660 
875 194 934 

munkavállalók juttatásai 301 055 118 
271 315 

639 
572 370 757 

kormánytisztvis. juttatásai 612 717 083 
554 747 

721 

1 167 464 

804 

 

    

  

Nem rendszeres személyi juttatások  Foglalkoztatottak 

  Céljuttatás, projektprémium 610 724 150 
  Helyettesítés 50 821 484 
  Végkielégítés -380 700 
  Jubileumi jutalom 6 894 468 
  Béren kívüli juttatás (cafeteria) 16 520 081 
  Ruházati költségtérítés 220 500 000 
  Ajándék 

Utalvány 
  46 380 000 

  Helyi éves 

bérlet 
  118 285 500 

  Közlekedési ktg.térítés 10 710 882 
  Egyéb 

költségtérítés 
  639 300 

  Szociális támogatások 12 594 844 
  Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt. 62 641 011 
  

 

Összesen: 1 156 331 020 
   

Kimutatás a 2018.IV. negyedévre 

a Miniszterelnökség  

létszámadatai, személyi juttatások, illetmények 


